
NAVETTES GRATUITES
Les Saisies - Bisanne 1500 - Hauteluce

Les Saisies vous 
offre la tournée !
Free shuttle. Les Saisies offers you the round !





Téléchargez l'application 

ESPACE DIAMANT

OÙ EST MA NAVETTE ? 

Suivez votre navette en direct sur la carte.

Disponible sur l’application mobile Espace 
Diamant !



22

22

22

22

PLAN DU PRÉ ▶ LES SAISIES
Centre Station - Le SignalQuartier de la Forêt1

Plan du Pré
Arrivée Ligne 2 pour 

correspondance
8:40 9:10 9:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10

Plan du Pré 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:00 13:40 13:55 14:20 14:40

Le Hameau du 
Beaufortain

8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 13:01 13:41 13:56 14:21 14:41

CCAS 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:02 13:42 13:57 14:22 14:42

Grand Tétras 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:43 13:58 14:23 14:43

Belambra 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:43 13:58 14:23 14:43

Akasha 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:04 13:44 13:59 14:24 14:44

Pierre à l’Ane 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 13:05 13:45 14:00 14:25 14:45

Les Carrets
Arrivée Ligne 2 pour 

correspondance
8:48 9:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20

Les Carrets 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 13:08 13:48 14:03 14:28 14:48

Chenavelle 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 13:09 13:49 14:04 14:29 14:49

Le Very 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:10 13:50 14:05 14:30 14:50

Office du Tourisme 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:11 13:51 14:06 14:31 14:51

Chardons 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 13:12 13:52 14:07 14:32 14:52

Espace Erwin-Eckl 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 13:13 13:53 14:08 14:33 14:53

Les Saisies - Le Signal 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 13:18 13:58 14:13 14:38 14:58

Plan du Pré
Arrivée Ligne 2 pour 

correspondance
14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

Plan du Pré 15:00 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00

Le Hameau du Beaufortain 15:01 15:21 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:21 20:01 20:41 21:21 22:01

CCAS 15:02 15:22 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22 22:02

Grand Tétras 15:03 15:23 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23 22:03

Belambra 15:03 15:23 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23 22:03

Akasha 15:04 15:24 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24 22:04

Pierre à l’Ane 15:05 15:25 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25 22:05

Les Carrets
Arrivée Ligne 2 pour 

correspondance
15:00 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48

Les Carrets 15:08 15:28 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28 22:08

Chenavelle 15:09 15:29 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29 22:09

Le Very 15:10 15:30 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30 22:10

Office du Tourisme 15:11 15:31 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31 22:11

Chardons 15:12 15:32 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12

Espace Erwin-Eckl 15:13 15:33 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:33 20:13 20:53 21:33 22:13

Les Saisies - Le Signal 15:18 15:38 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38 22:14

H
am

eau du Beaufortain

CCAS

G
rand Tétras

Belam
bra

Akasha

Pierre à l’Âne

LES CARRETS

Chenavelle

Le Véry

O
ffice de Tourism

e

Chardons

Erw
in Eckl

Jusqu’au 22 mars 2024



22

22

22 22

1 LES SAISIES ▶ PLAN DU PRÉ
Centre Station - Le Signal Quartier de la Forêt

Les Saisies - Le Signal 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:38 13:18 13:58 14:18 14:38

le signal 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:39 13:19 13:59 14:19 14:39

Espace Erwin-Eckl 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:40 13:20 14:00 14:20 14:40

Chardons 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:41 13:21 14:01 14:21 14:41

Office du Tourisme 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:42 13:22 14:02 14:22 14:42

Le Very 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:43 13:23 14:03 14:23 14:43

Chenavelle 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:44 13:24 14:04 14:24 14:44

Chalets  d’émeraude 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:45 13:25 14:05 14:25 14:45

Chalet du Lac 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:46 13:26 14:06 14:26 14:46

Les Carrets 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:50 13:30 14:10 14:30 14:50

Les Carrets
Départ Ligne 2 vers 

Bisanne 1500
8:50 9:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00

Pierre à l’Ane 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:51 13:31 14:11 14:31 14:51

Akasha 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:52 13:32 14:12 14:32 14:52

Belambra 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:53 13:33 14:13 14:33 14:53

Grand Tétras 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:54 13:34 14:14 14:34 14:54

CCAS 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:55 13:35 14:15 14:35 14:55

Le Hameau du Beaufortain 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:56 13:36 14:16 14:36 14:56

Plan du Pré 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:00 13:40 14:20 14:40 15:00

Plan du Pré
Départ Ligne 2 vers 

Bisanne 1500
8:56 9:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10

Les Saisies - Le Signal 14:58 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38 20:18 20:58 21:38 22:14

le signal 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:39 20:19 20:59 21:39 22:15

Espace Erwin-Eckl 15:00 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:40 20:20 21:00 21:40 22:16

Chardons 15:01 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:41 20:21 21:01 21:41 22:17

Office du Tourisme 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:42 20:22 21:02 21:42 22:18

Le Very 15:03 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:43 20:23 21:03 21:43 22:19

Chenavelle 15:04 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:44 20:24 21:04 21:44 22:20

Chalets  d’émeraude 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:45 20:25 21:05 21:45 22:21

Chalet du Lac 15:06 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:46 20:26 21:06 21:46 22:22

Les Carrets 15:10 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:50 20:30 21:10 21:50 22:24

Les Carrets
Départ Ligne 2 vers 

Bisanne 1500 
15:55 16:30 17:10 17:50 18:50

Pierre à l’Ane 15:11 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:51 20:31 21:11 21:51 22:25

Akasha 15:12 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:52 20:32 21:12 21:52 22:26

Belambra 15:13 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:53 20:33 21:13 21:53 22:27

Grand Tétras 15:14 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54 20:34 21:14 21:54 22:28

CCAS 15:15 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:55 20:35 21:15 21:55 22:29

Le Hameau du Beaufortain 15:16 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:56 20:36 21:16 21:56 22:30

Plan du Pré 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00

Plan du Pré
Départ Ligne 2 vers 

Bisanne 1500 
16:00 16:40 17:20 18:00 18:20 19:00

H
am

eau du Beaufortain

CCAS

G
rand Tétras

Belam
bra

Akasha

Pierre à l’Âne

Chalet du Lac

Chalet d’Em
eraude

LES CARRETS

Chenavelle

Le Véry

O
ffice de Tourism

e

Chardons

Erw
in Eckl

Jusqu’au 22 mars 2024



22

22

2Bisanne 1500 ▶ Les Saisies
Le Planay Les Carrets

Bisanne 1500 - Le Planay 8:35 9:05 9:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:50 17:30 18:10 18:30 19:10

La Râche 9:06 9:41 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:11 16:51 17:31 18:11 18:31 19:11

Bisanne 1500  Station 8:36 9:06 9:42 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:12 16:52 17:32 18:12 18:32 19:12

Alpages de Bisanne 8:37 9:07 9:43 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:13 16:53 17:33 18:13 18:33 19:13

Les Drabons 8:38 9:08 9:44 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:14 16:54 17:34 18:14 18:34 19:14

Grand Panorama 8:39 9:09 9:45 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:15 16:55 17:35 18:15 18:35 19:15

Plan du Pré 8:40 9:10 9:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:26 16:20 17:00 17:40 18:20 18:40 19:20

Hameau du Beaufortain 8:41 9:11 9:51 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:27 16:21 17:01 17:41

Plan du Pré

Ligne 1 
obligatoire 

vers 
Les Saisies 

18:41

Plan du Pré

Ligne 1 
obligatoire 

vers 
Les Saisies

19:20

CCAS 8:42 9:12 9:52 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:28 16:22 17:02 17:42 18:42

Grand Tétras 8:43 9:13 9:53 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:29 16:23 17:03 17:43 18:43

Belambra 8:44 9:14 9:54 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:29 16:23 17:03 17:43 18:43

Akasha 8:45 9:15 9:55 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:30 16:24 17:04 17:44 18:44

Pierre à L’Anne 8:46 9:16 9:56 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:31 16:25 17:05 17:45 18:45

Les Carrets 8:50 9:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:35 16:28 17:08 17:48 18:48

Les Carrets
Départ Ligne 1 vers Les 

Saisies
8:48 9:28 10:08 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:48

La Râche

Bisanne 1500 - Station

Alpages de Bisanne

Les D
rabons

G
rand Panoram

a

Plan du Pré

H
am

eau du Beaufortain

CCAS

G
rand Tétras

Belam
bra

Akasha

Pierre à l’Âne



22

22

2Les Saisies ▶ Bisanne 1500
Le PlanayLes Carrets

Les Carrets
Arrivée Ligne 1

pour correspondance
8:50 9:10 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:50 16:30 17:10 17:50

Obliga-
toire des 
Carrets 
au Plan 
du Pré 

18:50

Les Carrets 8:50 9:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:55 16:30 17:10 17:50 18:10 18:50

Pierre à L’Anne 8:50 9:21 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:56 16:31 17:11 17:51 18:11 18:51

Akasha 8:51 9:22 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:57 16:32 17:12 17:52 18:12 18:52

Belambra 8:52 9:23 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:58 16:33 17:13 17:53 18:13 18:53

Grand Tétras 8:53 9:24 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:59 16:34 17:14 17:54 18:14 18:54

CCAS 8:54 9:25 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 16:00 16:35 17:15 17:55 18:15 18:55

Hameau du Beaufortain 8:55 9:26 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 16:01 16:36 17:16 17:56 18:16 18:56

Plan du Pré 8:56 9:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 16:02 16:40 17:20 18:00 18:20 19:00

Grand Panorama 8:57 9:31 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 16:03 16:41 17:21 18:01 18:21 19:01

Les Drabons 8:58 9:32 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 16:04 16:42 17:22 18:02 18:22 19:02

Alpages de Bisanne 8:59 9:33 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 16:05 16:43 17:23 18:03 18:23 19:03

Bisanne 1500 Station 9:00 9:35 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 16:07 16:45 17:25 18:05 18:25 19:05

La Râche 9:01 9:36 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 16:08 16:46 17:26 18:06 18:26 19:06

Bisanne 1500 - Le Planay 9:05 9:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:50 17:30 18:10 18:30 19:10

La Râche

Bisanne 1500 - Station

Alpages de Bisanne

Les D
rabons

G
rand Panoram

a

Plan du Pré

H
am

eau du Beaufortain

CCAS

G
rand Tétras

Belam
bra

Akasha

Pierre à l’Âne



22

22 22 22

22

22

22

3Hauteluce ▶ Les Saisies
Centre station - Le SignalVillage

Hauteluce - La Combe
Arrivée Ligne 5 pour 

correspondance
9:10 9:40 10:30 11:15 12:15 13:45 14:30 15:45 16:15 17:00 17:45

Hauteluce - La Combe 7:55 8:35 9:15 9:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:30 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Hauteluce Village 7:56 8:36 9:16 9:46 10:16 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:31 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Hauteluce - Le Chozal 8:37 9:17 9:40 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Le Praz 7:57 8:37 9:17 9:47 10:17 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:32 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

 Bouchère 7:58 8:38 9:18 9:48 10:18 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:33 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Les Pémonts 8:06 8:46 9:26 9:56 10:26 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:41 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

les Culas 8:07 8:47 9:27 9:57 10:27 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:42 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Nantailly 8:09 8:49 9:29 9:59 10:29 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:44 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Arc en Ciel 8:10 8:50 9:30 10:00 10:30 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:45 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Portes des Saisies 8:11 8:51 9:31 10:01 10:31 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:46 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Les Carrets 8:13 8:55 9:35 10:05 10:35 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:50 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Chenavelle 8:14 8:56 9:36 10:06 10:36 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Le Very 8:15 8:57 9:37 10:07 10:37 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Office du Tourisme 8:16 8:58 9:38 10:08 10:38 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:53 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Chardons 8:17 8:59 9:39 10:09 10:39 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:54 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

 Espace Erwin-Eckl 8:18 9:00 9:40 10:10 10:40 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:55 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Les Saisies - Le Signal 8:20 9:05 9:45 10:15 10:45 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:00 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Tous les jours sauf samedis du 24 décembre 2023 au 22 mars 2024

H
auteluce - Village

H
auteluce - Le Chozal

Le Praz

Bouchère

Les Pém
onts

Les Culas

N
antailly

Arc en Ciel

Portes des Saisies

LES CARRETS

Chenavelle

Le Véry

O
ffice de Tourism

e

Chardons

Erw
in Eckl



22

22

22

22

22

22

3Les Saisies ▶ Hauteluce
Centre station - Le Signal Village

Les Saisies - Le Signal 8:45 9:15 9:45 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:45

le signal 8:46 9:16 9:46 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:46

 Espace Erwin-Eckl 8:47 9:17 9:47 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:47

Chardons 8:48 9:18 9:48 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:48

Office du Tourisme 8:49 9:19 9:49 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:49

Le Very 8:50 9:20 9:50 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:50

Chenavelle 8:51 9:21 9:51 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:51

Les Carrets 8:53 9:23 9:53 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:53

Portes des Saisies 8:54 9:24 9:54 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:54

Arc en ciel 8:55 9:25 9:55 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:55

Nantailly 8:56 9:26 9:56 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:56

Les Culas 8:57 9:27 9:57 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:57

Les Pémonts 9:00 9:30 10:00 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:00

Bouchère 9:03 9:33 10:03 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:03

Le Praz 9:04 9:34 10:04 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:04

Hauteluce - Le Chozal 9:40 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:10

Hauteluce - Le Chozal
Départ Ligne 5 vers 

Hauteluce Domaine skiable Val Joly
9:45 10:50 11:45 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 17:20

Hauteluce Village 9:11 9:41 10:11 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Hauteluce - La Combe 9:15 9:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:15

Hauteluce - La Combe
Départ Ligne 5 vers

Hauteluce Domaine skiable  Val Joly 
9:18 9:48 10:53 11:45 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 17:23

Tous les jours sauf samedis du 24 décembre 2023 au 22 mars 2024

H
auteluce - Village

H
auteluce - Le Chozal

Le Praz

Bouchère

Les Pém
onts

Les Culas

N
antailly

Arc en Ciel

Portes des Saisies

LES CARRETS

Chenavelle

Le Véry

O
ffice de Tourism

e

Chardons

Erw
in Eckl



22

22

4 Les Saisies ▶ Les Saisies
Les Hauts-Lieux Centre station - Le Signal

Hauts-Lieux 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:55 11:10 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

Chalets des Cimes

Grand mont

OT 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:40 10:50 11:00 11:15 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

Chardon

Espace Erwin Eckl

Les Saisies - Le Signal 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:45 10:55 11:05 11:20 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

Hauts-Lieux 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

Chalets des Cimes

Grand mont

OT 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20

Chardon

Espace Erwin Eckl

Les Saisies - Le Signal 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25

Chalet des Cîm
es

G
rand M

ont

O
ffice de Tourism

e

Chardons

Erw
in Eckl

Tous les jours sauf samedis du 24 décembre 2023 au 22 mars 2024



22

4 Les Saisies ▶ Les Saisies
Les Hauts-LieuxCentre station - Le Signal

Les Saisies
Le Signal

8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:50 11:05 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des Cimes

Hauts-Lieux 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:55 11:10 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

Les Saisies
Le Signal

14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des Cimes

Hauts-Lieux 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

Chalet des Cîm
es

G
rand M

ont

Calgary

Erw
in Eckl

Tous les jours sauf samedis du 24 décembre 2023 au 22 mars 2024



Domaine skiable Val Joly

Domaine skiable Val Joly

22

22

5 Hauteluce ▶ Hauteluce
VillageDomaine skiable Val Joly

5 Hauteluce ▶ Hauteluce
Village Domaine skiable Val Joly

Hauteluce Domaine skiable  Val Joly 
(Télécabine de la Ruelle)  

9:00 9:30 10:20 11:05 12:05 13:35 14:20 15:35 16:05 16:50 17:35

Centrale EDF 9:01 9:31 10:21 11:06 12:06 13:36 14:21 15:36 16:06 16:51 17:36

La Chaudame 9:02 9:32 10:22 11:07 12:07 13:37 14:22 15:37 16:07 16:52 17:37

Belleville 9:03 9:33 10:23 11:08 12:08 13:38 14:23 15:38 16:08 16:53 17:38

Les Prés 9:04 9:34 10:24 11:09 12:09 13:39 14:24 15:39 16:09 16:54 17:39

La Croix 9:05 9:35 10:25 11:10 12:10 13:40 14:25 15:40 16:10 16:55 17:40

Annuit 9:06 9:36 10:26 11:11 12:11 13:41 14:26 15:41 16:11 16:56 17:41

Le Tovet 9:07 9:37 10:27 11:12 12:12 13:42 14:27 15:42 16:12 16:57 17:42

Entre- Deux- Nants 9:08 9:38 10:28 11:13 12:13 13:43 14:28 15:43 16:13 16:58 17:43

Hauteluce La Combe 9:10 9:40 10:30 11:15 12:15 13:45 14:30 15:45 16:15 17:00 17:45

Hauteluce La Combe
Départ Ligne 3 vers Les Saisies - Le Signal 

9:15 9:45 10:50 11:20 12:20 13:50 14:50 16:20 17:20 17:20 17:50

Hauteluce Village 9:14 9:44 10:34 11:19 12:19 13:49 14:34 15:49 16:19 17:04 17:49

Hauteluce Le Chozal 9:15 9:45 10:35 11:20 12:20 13:50 14:35 15:50 16:20 17:05 17:50

Hauteluce Le Chozal
Arrivée Ligne 3 pour correspondance

9:40 10:45 11:45 13:15 13:45 14:45 16:15 16:15 17:15

Hauteluce Le Chozal 8:45 9:15 9:45 10:50 11:45 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 17:20

Hauteluce Village 8:46 9:16 9:46 10:51 11:46 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 17:21

Hautleuce La Combe
Arrivée Ligne 3 pour correspondance

8:45 9:15 9:45 10:50 11:46 13:20 13:50 14:50 16:20 16:20 17:20

Hauteluce La Combe 8:48 9:18 9:48 10:53 11:48 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 17:23

Entre- Deux- Nants 8:49 9:19 9:49 10:54 11:49 13:24 13:54 14:54 15:54 16:24 17:24

Le Tovet 8:50 9:20 9:50 10:55 11:50 13:25 13:55 14:55 15:55 16:25 17:25

Annuit 8:51 9:21 9:51 10:56 11:51 13:26 13:56 14:56 15:56 16:26 17:26

La Croix 8:52 9:22 9:52 10:57 11:52 13:27 13:57 14:57 15:57 16:27 17:27

Les Prés 8:56 9:26 9:56 11:01 11:56 13:31 14:01 15:01 16:01 16:31 17:31

Belleville 8:57 9:27 9:57 11:02 11:57 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:32

La Chaudame 8:58 9:28 9:58 11:03 11:58 13:33 14:03 15:03 16:03 16:33 17:33

Centrale EDF 8:59 9:29 9:59 11:04 11:59 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34 17:34

Hauteluce Domaine skiable  Val Joly  
(Télécabine de la Ruelle)  

9:00 9:30 10:20 11:05 12:05 13:35 14:20 15:05 16:05 16:50 17:35



22
HORAIRES

Albertville Gare Routière

Venthon Chef-Lieu

Queige Queige

Villard sur Doron Chef-Lieu

Hauteluce Village

Les Saisies Le Signal

www.altibus.com

04 79 28 20 00

A
LB

E
R

T
V

ILLE
H

A
U

T
E

LU
C

E
LE

S
 S

A
IS

IE
S

G
a

re  

ro
u

tière

(q
u

a
i n

°6
)

H
ô
tel d

e V
ille

V
illa

g
e

Le P
ra

z
Les  

P
ém

o
n

ts
N

a
n

ta
illy

Les C
a

rrets
B

ela
m

b
ra

O
ffi

ce d
e 

To
u

rism
e - 

 C
en

tre 

S
ta

tio
n

Le S
ig

n
a

l
C

o
n

d
itio

n
s d

e circu
la

tio
n

0
7
:4

5
0
7
:5

0
0
8
:4

5
0
8
:5

0
0
8
:5

5
0
8
:5

7
0
9
:0

0
0
9
:0

5
0
9
:1

0
0
9
:1

5
S

am
, D

im

1
0
:1

0
1
0
:1

5
1
1
:1

0
1
1
:1

5
1
1
:2

0
1
1
:2

2
1
1
:2

5
1
1
:3

0
1
1
:3

5
1
1
:4

0
S

am
 10

/0
2
 et 17

/0
2

1
0
:5

5
1
1
:0

0
1
1
:5

5
1
2
:0

0
1
2
:0

5
1
2
:0

7
1
2
:1

0
1
2
:1

5
1
2
:2

0
1
2
:2

5
S

am

1
1
:5

5
1
2
:0

0
1
2
:5

5
1
3
:0

0
1
3
:0

5
1
3
:0

7
1
3
:1

0
1
3
:1

5
1
3
:2

0
1
3
:2

5
S

am

1
2
:45

1
2
:50

1
3
:45

1
3
:50

13
:55

13
:57

1
4
:00

1
4
:05

1
4
:10

1
4
:15

Lun, M
ar, M

er, Jeu, Ven, S
am

, D
im

13
:45

13
:50

14
:45

14
:50

14
:55

14
:57

1
5
:00

1
5
:05

1
5
:10

1
5
:15

S
am

1
5
:0

0
1
5
:0

5
1
6
:0

0
1
6
:0

5
1
6
:1

0
1
6
:1

2
1
6
:1

5
1
6
:2

0
1
6
:2

5
1
6
:3

0
S

am

1
6
:4

5
1
6
:5

0
1
7
:4

5
1
7
:5

0
1
7
:5

5
1
7
:5

7
1
8
:0

0
1
8
:0

5
1
8
:1

0
1
8
:1

5
Lun, M

ar, M
er, Jeu, Ven, S

am
, D

im

1
7
:4

5
1
7
:5

0
1
8
:4

5
1
8
:5

0
1
8
:5

5
1
8
:5

7
1
9
:0

0
1
9
:0

5
1
9
:1

0
1
9
:1

5
S

am

1
8
:2

0
1
8
:2

5
1
9
:2

0
1
9
:2

5
1
9
:3

0
1
9
:3

2
1
9
:3

5
1
9
:4

0
1
9
:4

5
1
9
:5

0
Ven en période scolaires zone A

LE
S

 S
A

IS
IE

S
H

A
U

T
E

LU
C

E
A

LB
E

R
T
V

ILLE

Le S
ig

n
a

l

O
ffi

ce d
e 

To
u

rism
e - 

 C
en

tre 

S
ta

tio
n

B
ela

m
b

ra
Les C

a
rrets

N
a

n
ta

illy
Les  

P
ém

o
n

ts
Le P

ra
z

V
illa

g
e

H
ô
tel d

e V
ille

G
a

re  

ro
u

tière

(q
u

a
i n

°6
)

C
o
n

d
itio

n
s d

e circu
la

tio
n

0
6
:0

5
0
6
:0

7
0
6
:1

1
0
6
:1

3
0
6
:1

5
0
6
:1

7
0
6
:2

1
0
6
:2

5
0
7
:0

5
0
7
:1

0
Lun en période scolaires zone A

0
6
:5

0
0
6
:5

5
0
7
:0

0
0
7
:0

5
0
7
:0

8
0
7
:1

0
0
7
:1

5
0
7
:2

0
0
8
:1

5
0
8
:2

0
S

am
 17

/0
2
 et 24

/02
0
7
:4

5
0
7
:5

0
0
7
:5

5
0
8
:0

0
0
8
:0

3
0
8
:0

5
0
8
:1

0
0
8
:1

5
0
9
:1

0
0
9
:1

5
S

am

0
8
:3

0
0
8
:3

5
0
8
:4

0
0
8
:4

5
0
8
:4

8
0
8
:5

0
0
8
:5

5
0
9
:0

0
0
9
:5

5
1
0
:0

0
S

am

0
9
:2

5
0
9
:3

0
0
9
:3

5
0
9
:4

0
0
9
:4

3
0
9
:4

5
0
9
:5

0
0
9
:5

5
1
0
:5

0
1
0
:5

5
Lun, M

ar, M
er, Jeu, Ven, S

am
, D

im

1
1
:3

0
1
1
:3

5
1
1
:4

0
1
1
:4

5
1
1
:4

8
1
1
:5

0
1
1
:5

5
1
2
:0

0
1
2
:5

5
1
3
:0

0
S

am

1
2
:4

5
1
2
:5

0
1
2
:5

5
1
3
:0

0
1
3
:0

3
1
3
:0

5
1
3
:1

0
1
3
:1

5
1
4
:1

0
1
4
:1

5
S

am

1
3
:3

0
1
3
:3

5
1
3
:4

0
1
3
:4

5
1
3
:4

8
1
3
:5

0
1
3
:5

5
1
4
:0

0
1
4
:5

5
1
5
:0

0
S

am

1
4
:3

0
1
4
:3

5
1
4
:4

0
1
4
:4

5
1
4
:4

8
1
4
:5

0
1
4
:5

5
1
5
:0

0
1
5
:5

5
1
6
:0

0
Lun, M

ar, M
er, Jeu, Ven, S

am
, D

im

1
5
:4

0
1
5
:4

5
1
5
:5

0
1
5
:5

5
1
5
:5

8
1
6
:0

0
1
6
:0

5
1
6
:1

0
1
7
:0

5
1
7
:1

0
S

am

1
6
:0

0
1
6
:0

5
1
6
:1

0
1
6
:1

5
1
6
:1

8
1
6
:2

0
1
6
:2

5
1
6
:3

0
1
7
:2

5
1
7
:3

0
S

am
 du 10

/0
2
 au 02

/0
3

1
7
:3

0
1
7
:3

5
1
7
:4

0
1
7
:4

5
1
7
:4

8
1
7
:5

0
1
7
:5

5
1
8
:0

0
1
8
:5

5
1
9
:0

0
S

am

A
lb

e
rtv

ille
 

 Le
s S

a
isie

s

Le
s S

a
isie

s 
 A

lb
e

rtv
ille

0 17

45 0 45 0 3 55 3 57 0 5 0 15
3 45 3 0 4 45 4 0 4 55 4 57 00 5 10 15

17 24 2

0 02

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles, pensez à anticiper votre achat de billet.

Le temps de trajet est donné à titre informatif pour des conditions normales de circulation. Les horaires d’arrivée 
ne pouvant être totalement garantis lors d’épisodes météorologiques intenses.

0 17

45 0 45 0 3 55 3 57 0 5 0 15
3 45 3 0 4 45 4 0 4 55 4 57 00 5 10 15

17 24 2

0 02

Du lundi au dimanche
Les samedis au départ des stations, réservation OBLIGATOIRE la veille avant 12h


